Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador José Augusto Maia Júnior, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do

Capibaribe, Fábio Queiroz Aragão, extensivo a Secretaria de Mobilidade Urbana, que seja

envidado esforços para a implantação de faixas de pedestres no cruzamento entre á PE 160 com a

Rua dos Pacas.

JUSTIFICATIVA:

Assim facilitando o acesso das pessoas que necessitam trafegar diariamente por este cruzamento,

com isso também evitando vários acidentes naquele trecho.

Sala das Sessões, 8 de março de 2023.

José Augusto Maia Júnior

Vereador

		2023-03-08T11:05:52-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466